
Aktivitets- og Samværstilbuddet Kig Ind søger en 8
timers medarbejder

Vi søger en ny kollega, pr. 1.  februar 2026 eller hurtigst muligt.
Har du lyst til at arbejde i en aften- og weekendklub, hvor der er glade medlemmer, fart på og sjove
aktiviteter? Måske som supplement til dit andet arbejde, måske som studiejob eller lignende.
Kig Ind er et Aktivitets- og Samværstilbud for voksne med udviklingshandicap, der har lyst til at
indgå i et fællesskab og danne netværk.
Vi er et kommunalt tilbud, i Holbæk kommunes specialiserede voksenhandicap område..
Klubben har 76 medlemmer og er normeret til 5 medarbejdere, hhv. 2 pædagoger med 25 timer og
3 medarbejdere med anden uddannelsesbaggrund på 8 timer ugentligt. 
I Kig Ind har vi åbent to aftener om ugen, tirsdag og torsdag aften. Vi tilbyder madklub, hvor
medlemmerne er med til at forberede maden,  gå-hold eller vi hygger i klubben med spil, banko,
film og andre årstidsbestemte aktiviteter, samt mange andre ting.
Vi tilbyder også arrangementer i weekender, såsom koncerter, shopping ture, udflugter i naturen,
motionsture - f.eks. Royal Run, og kulturelle udflugter i og uden for Holbæk. Én gang om året tager
vi på en uges sommerferie i Danmark.
Herudover deltager vi ved Sjællandsfestivalen og Sølundfestival.
Vi har et aktivt brugerråd, ligesom vi har fællesmøder, hvor alle kan komme med ideer og forslag til
aktiviteter. 
Du vil være med til at understøtte aktiviteter og sociale fællesskaber i klubben. At give
medlemmerne et frirum og at være inkluderende, så alle kan føle sig velkomne. Vi arbejder ud fra
en anerkendende og relations-pædagogisk tilgang, så vi kan understøtte og hjælpe den enkelte i at
agere i fællesskabet. 
I Kig Ind elsker vi traditioner, men vi vil også meget gerne ændre på faste mønstre og tankegange.
Vi er derfor positivt indstillet overfor nye tiltag og vi vægter at udvikle klubben til et tidssvarende
tilbud for vores medlemmer.
Vi forventer at du:

har evnen til at arbejde selvstændigt●

har lyst til at medvirke til at udvikle klubben●

har lyst til at arbejde med målgruppen – erfaring med voksne med udviklingshandicap er en

fordel

●

har mulighed for og lyst til at arbejde om aftenen, i weekender og i sommerferieperioden●

har kørekort og mod på at køre minibus●

er fleksibel ift. arbejdstider, da de tilpasses vores aktivitetstilbud.●

er fyldt med energi og godt humør●

Du har mulighed for at komme og besøge os og se vores klub, og hilse på både medlemmerne og
medarbejderne. Dette aftales nærmere ved Birgitte Møller 72364045.eller Heidi Steensig,
72363953.
 Din arbejdstid:
Arbejdstiden vil primært være en aften om ugen fra kl. 14.45- 21.00 og enten en lørdag eller
søndag om måneden.. Aktuelt mangler vi en medarbejde til tirsdag aften.
Løn:
Løn efter gældende overenskomst. 
Der indhentes offentlig straffeattest.
Ansøgningsfristen er den 21. januar 2026.
Vi ser frem at høre fra dig.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
21-01-2026

Kontaktperson:
Heidi Steensig

Ansættende leder:
Pernille Christoffersen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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